

Tydzień z życia Gminy

(7 - 13 lutego)



Otwarty Turniej Szachowy „Leśniowice 2004”

W dniu 7 lutego 2004 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Leśniowicach odbył się Otwarty Turniej Szachowy „Leśniowice 2004” w którym wzięło udział 7 zawodników.

W zawodach zwyciężył Jarosław Smalej, drugie miejsce zajął Wiesław Radzięciak, natomiast trzecim był Dariusz Dobosz. Turniej był przetarciem dla zawodników przed przełożonymi na dzień 14 lutego br. mistrzostwami gminy, w związku z absencją kilku zawodników.

Zabawa choinkowa w Leśniowicach



Dnia 7 lutego 2004 r. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Leśniowicach rozbrzmiewała śmiechem i muzyką. Od godziny 12.00 do godziny 20.00 trwała tu zabawa choinkowa na której uczniowie bawili się wspólnie z rodzicami i gronem pedagogicznym. Atrakcją imprezy był nie tylko taniec, ale także loteria fantowa oraz słodkie niespodzianki przygotowane przez rodziców dla wszystkich dzieci.

Uroczystość upłynęła w miłej i przyjaznej atmosferze. Uczniowie wychodzili ze szkoły uśmiechnięci i zadowolenie ze wspaniałej zabawy.

Wypoczynek w okresie ferii w Gminie Leśniowice

Szkoła Podstawowa w Sielcu przystąpiła do ogólnopolskiego konkursu na zorganizowanie zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży pod hasłem „Zimowa przygoda”.

Zajęcia będą prowadzone od 16.02 do 27.02.2004 r. w godz. 9.00 do 14.00.

Szkoła zapewnia dzieciom bardzo atrakcyjny program, bezpłatny posiłek i dowóz. Program wzbudził duże zainteresowanie dzieci, rodziców i środowiska. Współorganizatorem tego zimowiska jest Pan. Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice.

Zaproszenie





Spotkanie międzypokoleniowe w ramach ferii zimowych w Gminie Leśniowice

Dnia 18 lutego 2004 r. w Szkole Podstawowej w Sielcu zostało zorganizowane spotkanie młodzieży szkolnej z zespołem folklorystycznym „Sielanki” z Sielca, mieszkańcami Domu Pomocy Społecznej w Nowinach i licznie przybyłymi mieszkańcami gminy. Swoją obecnością uroczystość zaszczylicili także Wójt Gminy Leśniowice Pan Wiesław Radzięciak oraz Proboszcz Parafii Kumów ksiądz Bogdan Staszczuk.

Dyrektor szkoły pani Elżbieta Głuszek powitała przybyłych gości, a także uczniów, nauczycieli i mieszkańców. Aby wywołać rodzinny nastrój uczniowie wystawili świąteczne przedstawienie „Jasełek”. Nawiązując do karnawału, szkolna grupa taneczna „Akcent” wykonała taniec nowoczesny. Zaproszeni goście z Domu Opieki Społecznej z Nowin zaprezentowali swój dorobek artystyczny. Na zakończenie części artystycznej wystąpił zespół „Sielanki”.

Po wspólnym muzykowaniu wszyscy spotkali się przy stole, aby porozmawiać o troskach i radościach dnia codziennego.

Narada z sołtysami

W dniu 18 lutego br. odbyła się narada z sołtysami poszczególnych sołectw gminy Leśniowice. Tematem wiodącym spotkania były sprawy dotyczące przekazywania nakazów płatniczych i przyjmowania wpłat z tytułu podatków i opłat.

Burzliwą dyskusję wywołała informacja nt. nowych wezwań i obowiązków rolników z zakresu ochrony roślin i nasiennej hodowlanych, podano też zasady uczestnictwa w konkursie „Estetyczne zagospodarowanie zagrody wiejskiej”.

W końcowej dyskusji sołtysi zgłaszali swoje wnioski i interpelacje, na które Wójt Gminy udzielał odpowiedzi.

Spotkanie w siłowni w Majdanie Leśniowskim

Wychodząc na przeciw zainteresowaniom młodzieży, z inicjatywy Wójta Gminy Leśniowice Pana **Wiesława Radzięciaka** część remizy strażackiej w Majdanie Leśniowskim przeznaczono na urządzenie siłowni. Na początek gmina zakupiła przyrząd wieloczynnościowy typu ATLAS oraz sztangę z kompletem ciężarków. Warto dodać, że pozostałe przyrządy młodzież bądź wykonała własnym nakładem bądź też zakupiła z funduszy, które uzyskała organizując „Jaselka”.

W dniu 18 lutego br. odbyło się spotkanie w nowej siłowni w którym uczestniczył obok Wójta Gminy Leśniowice wykładowca Szkoły Wyższej im. Bogdana Jańskiego w Chełmie, trener i medalista mistrzostw świata i Europy Masters w podnoszeniu ciężarów **Marian Skrajnowski**. Opowiedział młodym adeptom o swojej karierze sportowej i przekazał wiele cennych informacji dotyczących treningu i podstawowych przyborów i urządzeń w jakie powinna być wyposażona sala atletyczna. Młodzież otrzymała zestawy programów treningowych i zaproszenie do odwiedzenia znakomicie wyposażonych sal do ćwiczeń specjalnych w Zespole Szkół Budowlanych w Chełmie i kontynuowania nauki w tej szkole oraz w Szkole Wyższej im. Bogdana Jańskiego.





Nowe pokolenie szachistów

Z inicjatywy Wójta Gminy Leśniowice Wiesława Radzięcia, Dyrektor Szkoły Podstawowej Małgorzaty Romańczuk oraz emerytowanego nauczyciela Adolfa Dołosa w dniu 19 lutego br. odbyło się spotkanie organizacyjne powołującą sekcję szachową, przy Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Leśniowicach.

Na spotkanie organizacyjne przybyło ośmiu uczniów z terenu Gminy Leśniowice. Ustalono, że nauka gry w szachy odbywać się będzie w środy a instruktorem nauki został Pan Adolf Dobosz. Odbyto pierwszą lekcję instruktorską. Młodzież jest pełna zaangażowania i optymizmu a organizatorzy liczą, że powstanie nowe pokolenie szachistów w gminie.

Uroczystości Złotych Godów w Leśniowicach

Tradycją stało się w naszej gminie organizowanie Złotych Godów par małżeńskich. Spośród jubilatów wzięły udział następujące pary małżeńskie: Agnieszka i Eugeniusz Bukowscy z Kumowa Majorackiego, Stefania i Witold Choma z Majdanu Leśniowskiego, Danuta i Tadeusz Głuszko z Kasianu, Janina i Stanisław Hałas z Sarniaka, Eleonora i Edward Koń z Horodyska, Józefa i Adam Rogalscy z Rakolup Małych, Stanisława i Józef Nafalski z Kumowa Majorackiego.

Wśród gości obecni byli: Zdzisław Leńczuk - Z-ca Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich i Migracji Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, Kazimierz Stocki - Starosta Chełmski, Czesław Michalczuk Prezes Zarządu Gminnego PSL w Leśniowicach, Stanisław Drogomirecki Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice, Wiesław Radzięcia Wójt Gminy Leśniowice.

Po wystąpieniu okolicznościowym wójta gminy i zaproszonych gości zostały wręczone jubilatom „Medale za długoletnie pożycie małżeńskie” nadane przez Prezydenta RP. Następnie odbyła się część artystyczna w wykonaniu dzieci ze Szkoły Podstawowej w Leśniowicach i Młodzieżowej Orkiestry Dętej z Leśniowic. Przy wspólnym poczęstunku licznie zgromadzonych rodzin wspomniano zarówno dobre jak i trudne dni wspólnego życia.

